
zdravotní pojfšťO\/na 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
při zabezpečování podpůrně rehabilitačních programů poskytovaných 

pojištěncům RBP, zdravotní pojišťovny 

mezi: 

STEZA Zlín, spol. s r. o. 
se sídlem: Hradská 888, 760 01 Zlín 
IČO: 26270986 
DIČ: CZ26270986 
zapsána v OR, vedeném u KOS v Brně, oddíl C, vložka 41176 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

   , ředitelem 

oprávněn k jednání:     ředitel 
(dále jen „provozovatel'? 

a 

RBP, zdravotní pojišťovna 
se sídlem: Michálkovická 967/108, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 47673036 
zapsána u KOS v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 554 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

, MBA, výkonným ředitelem 

oprávněni k jednání: , tel. 
(dále jen „objednatel" nebo „RBP'? 
(ve smlouvě společně dále jen „smluvní strany") 

I. Předmět a účel smlouvy

1. Provozovatel prohlašuje, že je oprávněn provozovat krytý 50 m bazén (dále jen bazén)
areálu městských lázní ul. Hradská 888 ve Zlíně, který za podmínek touto smlouvou
stanovených bude využíván pojištěnci RBP v rámci preventivních programů objednatele.

li. Termín plnění

1. Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to na období:

01.02.2024 - 30.04.2024 
01.09.2024 - 30.11.2024 

s tím, že využívání bazénu pojištěnci RBP je stanoveno na 1 hodinu, každý pátek, 
v době od 16.00 do 21.00 hodin. 

2. Smluvní strany souhlasí s tím, že v případě omezení, které by vzniklo z důvodů vládních
usnesení souvisejících s prevencí nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID-19,



bude v rámci termínu plnění uvedených v bodě 11.1. provedena úprava provozu bazénu 
odpovídající příslušnému omezení. 

Ill. Způsob plnění 

1. Provozovatel se zavazuje zajistit pojištěncům RBP vstup do bazénu bez přímé úhrady
po předložení průkazky pojištěnce RBP. Provozovatel umožní pojištěncům RBP
veškeré běžné užívání prostoru bazénu a seznámí je s návštěvním řádem. Provozovatel
je povinen poskytnout objednateli přehled počtu pojištěnců, kteří ve fakturovaném období
v rámci dohodnuté doby dle čl. li. této smlouvy navštívili bazén. Seznam bude obsahovat
jméno, příjmení a datum narození pojištěnců a bude přílohou faktury dle čl. IV. bod 2.

2. Provozovatel na žádost objednatele předloží při vstupu na pokladně každému pojištěnci
RBP k vyplnění formulář „Seznam pojištěnců ... ", předaný objednatelem. Provozovatel
neodpovídá za správnost a pravdivost údajů, zapisovaných pojištěnci RBP do uvedeného
seznamu.

IV. Cena a způsob úhrady

1 . Cena za plnění předmětu této smlouvy, tzn. užívání bazénu pojištěnci RBP, bude
objednateli fakturována dle skutečného počtu pojištěnců, kteří v daném měsíci bazén
navštívili. Ceny pro vstup pojištěnců se řídí platným ceníkem vstupného, tj.:
■ 90 Kč vč. DPH za 1 hodinu pobytu pro pojištěnce, dospělá osoba od 16 let do 64 let
■ 80 Kč vč. DPH za 1 hodinu pobytu pro mládeže od 6 do15 let a seniory nad 65 let
■ 50 Kč vč. DPH za 1 hodinu pobytu pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P a děti od 1

do 5 let
Při pobytu delším než 1 hodinu uhradí pojištěnec doplatek dle platného ceníku na místě 
ze svých prostředků do pokladny provozovatele. 

2. Cenu za poskytnuté služby se RBP zavazuje hradit bezhotovostně, na základě faktury
daňového dokladu, vystaveného provozovatelem měsíčně (s datem uskutečnění
zdanitelného plnění k poslednímu kalendářnímu dni každého měsíce), vždy nejpozději do
patnáctého dne každého kalendářního měsíce, a to za kalendářní měsíc zpětně. Sjednaná
cena je konečná. RBP není plátcem DPH. Splatnost faktury je 14 dnů od data doručení
RBP. Fakturu-daňový doklad doručí provozovatel ihned po vystavení RBP v elektronické
podobě na e-mailovou adresu:     .

3. Vystavená faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ujednání v této smlouvě.
Nebude-li faktura obsahovat některou stanovenou náležitost nebo bude obsahovat jinou
vadu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit před uplynutím lhůty splatnosti provozovateli k
provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Provozovatel provede opravu vystavením
nové faktury. Vrácením vadné faktury provozovateli přestává běžet původní lhůta
splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

V. Práva a povinnosti provozovatele

1. Provozovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen:
■ Zabezpečit dozor v prostorách bazénu plavčíkem.
■ V případě úrazu pojištěnců objednatele poskytnout první pomoc, a pokud to bude

nutné, přivolat záchrannou službu.
■ Minimálně deset dnů předem oznámit veškeré skutečnosti, které brání plnění jeho

povinností dle této smlouvy v případě, že jsou mu tyto skutečnosti v této lhůtě předem



známy tak, aby objednatel měl dostatečný časový prostor pro informování svých 
pojištěnců (např. plánované pořádání plaveckých závodů, provedení nezbytných 
plánovaných oprav, údržby a rekonstrukcí atd.). 

■ Umístit na viditelném místě (např. na vstupních dveřích, u pokladny, na nástěnce)
plakát s informací o termínech a podmínkách plavání pojištěnců RBP.

2. Provozovatel je oprávněn:
• Ve zdůvodněných případech (např. nepředpokládané poruchy technologie, přerušení

dodávky vody, páry, elektrické energie ze strany dodavatelů či jakékoliv poruchy,
znemožňující užívání bazénu veřejností) zrušit sjednané služby. Tuto skutečnost
oznámí provozovatel objednateli bez zbytečného odkladu elektronickou nebo ústní
formou, a to na e-mail      nebo tel.    .

■ Nesplní-li RBP svůj závazek dle odstavce 2.,čl. IV., je provozovatel oprávněn
okamžitě odstoupit od smlouvy a neposkytnout plnění dle předmětu a účelu této
smlouvy v nejbližším následujícím termínu či termínech, případně zastavit bez
náhrady poskytování plnění do doby uhrazení dlužné částky objednatelem.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu písemně vypovědět před vypršením
sjednané doby. Výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem
kalendářního měsíce, následujícího po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní
straně. Smlouva může být také ukončena kdykoliv na základě dohody smluvních stran.
K okamžitému ukončení smlouvy ze strany provozovatele může dojít dle ustanovení,
uvedeného v čl. V., odst. 2.

2. RBP bere na vědomí
L 

že provozovatel jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s platnou legislativou o ochraně fyzických osob a zpracování osobních údajů.

3. Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze dohodou smluvních stran
formou číslovaných písemných dodatků ke smlouvě.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení.

Ve Zlíně dne ... ?:�---��t ...... . 

steza zlín 
STEZA Zlín. spol. s r.o. © 

Hradská 888. 760 01 Zlín 
tC,26270986. Dl�: cz 26270986 

 ředitel společnosti 

2 9 -01- 2024 
V Ostravě dne ...................... . 

�8P. z:dravotni po)�,..o·,,a 

Michálkovická 967/108 

Slezská Ostrava 

710 00 Os'J'i!Va 0 

výkonný ředitel 




